

July 6, 2022

**The BSE Limited**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai-400 001.**  
**Scrip Code: 543398**

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, C-1, Block G,**  
**Bandra Kurla Complex Bandra East,**  
**Mumbai 400 051**  
**Scrip Symbol: LATENTVIEW**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication regarding the Annual General Meeting and information on E-voting**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of the newspaper advertisements published in Business Standard and Makkal Kural.

This is for your information and records.

Yours Sincerely,


Thanking you,  
For Latent View Analytics Limited



---

**P. Srinivasan**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

LatentView Analytics Limited  
(Formerly known as LatentView Analytics Private Limited)  
Unit 6,7,8, 5th Floor, Neville Tower, Ramanujan IT City SEZ  
Rajiv Gandhi Salai (OMR), Taramani, Chennai, Tamil Nadu 600113.



**Latent View Analytics Limited**  
*(Formerly known as Latent View Analytics Private Limited)*  
CIN No : L72300TN2006PLC058481  
Registered Office: 5<sup>th</sup> Floor, Neville Tower, Unit 6,7 and 8,  
Ramanujan IT City, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113  
Website : [www.latentview.com](http://www.latentview.com) | Email : [investorcare@latentview.com](mailto:investorcare@latentview.com)

**Latent View Analytics Limited**  
*(Formerly known as Latent View Analytics Private Limited)*  
CIN No : L72300TN2006PLC058481  
Registered Office: 5<sup>th</sup> Floor, Neville Tower, Unit 6,7 and 8,  
Ramanujan IT City, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113  
Website : [www.latentview.com](http://www.latentview.com) | Email : [investorcare@latentview.com](mailto:investorcare@latentview.com)

**PUBLIC NOTICE REGARDING THE 16<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) AND INFORMATION ON E-VOTING**

Notice is hereby given that the 16<sup>th</sup> AGM of Latent View Analytics Limited ("Company") will be held on Thursday, July 28, 2022, at 09:00 a.m. IST through video conference ("VC") / other audio-visual means ("OAVM") in compliance with various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities Exchange Board of India (collectively referred to as "Circulars") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 without the physical presence of the members at the common venue to transact the business set forth in the notice of the meeting dated June 24, 2022 ("Notice") through voting by electronic means ("e-voting").

In compliance with the Circulars, the requirement of sending the physical copy of AGM Notice and Annual Report to members has been dispensed with and hence, the Annual Report including the Notice of the AGM for the FY 2021-22 have been sent only through electronic mode on July 05, 2022 to all the members as on June 30, 2022 ("Cut-off date for dispatch") whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). The above documents are made available on the website of the Company at [www.latentview.com](http://www.latentview.com), the websites of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and CDSL website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Members who have not updated their email address and as a consequence of which Notice, and Annual report could not be served or who has become members of the company after June 30, 2022 ("Cut-off date for voting") may request the Company for copy of the AGM Notice and Annual report. Members holding shares in Demat mode and have not updated their KYC details are requested to register their e-mail id and other KYC details through respective Depository Participants.

The Company has engaged Central Depository Services Limited ("CDSL") for providing e-voting services and VC facility for this AGM. Members may access the CDSL e-voting system at <https://www.evotingindia.com>. The same link is valid for joining the AGM. The detailed instructions for the voting process and joining the AGM are given in the Notice of the AGM.

Members whose name appear on Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the cut-off date for voting i.e. Thursday, July 21, 2022 are eligible to participate and cast their vote electronically (remote e-voting & e-voting at the AGM) on the business set forth in the notice of the AGM through CDSL e-voting system.

The remote e-voting period commences on Monday, July 25, 2022 (09:00 a.m. IST) ends on Wednesday, July 27, 2022 (05:00 p.m. IST). Members may note that remote e-voting shall not be allowed beyond the above said period.

Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend /participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

M. Alagar, Practicing Company Secretary (Membership No.FCS 7488) and in his absence D.Saravanan Practicing Company Secretary (Membership No. ACS A60177) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting' process and e-voting at the AGM, in a fair and transparent manner.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2014 read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from July 21, 2022 to July 28, 2022 (both days inclusive).

For any query clarification or issues regarding remote e-voting / e-voting during the AGM, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQS") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Rakesh Dalvi (Senior Manager) in the toll-free no: 1800 22 55 33.

(By order of the Board)  
For **Latent View Analytics Limited**

July 06, 2022  
Chennai

**P. Srinivasan**  
Company Secretary & Compliance Officer

**லேட்டன்ட் விசூ அனலிட்டிக்ஸ் லிமிடெட்**  
(இதற்கு முன் லேட்டன்ட் விசூ அனலிட்டிக்ஸ் ரீரைவேட் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது)  
CIN எண் : L72300TN2006PLC058481  
பதிவு அலுவலகம்: 5வது தளம், நெவில் டவர், யூனிட் 6,7 மற்றும் 8, ராமானுஜன் ஐடி சிட்டி, ராஜீவ் காந்தி சாலை, தரமணி சென்னை - 600113, தமிழ்நாடு  
தொலை பேசி: +91 (044) 4344 1700  
இணையதளம்: www.latentview.com  
மின்னஞ்சல்: investorcare@latentview.com

**காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பு பற்றிய தகவல் மூலம் நடத்தப்படும் 16வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் (AGM) பற்றிய பொது அறிவிப்பு**

பெருநிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) வெளியிட்ட பொது சுற்றறிக்கைகளைப் படிப்பது (ஒட்டுமொத்தமாக 'சுற்றறிக்கைகள்' என்று குறிப்பிடப்படுகிறது), மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்), 2015, இணங்கவும் பொது இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆலோசனை, ஜூன் 24, 2022 தேதியிட்ட கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகத்தை, மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் ('இ-வாக்களிப்பு') பரிவர்த்தனை செய்ய வேட்டன்ட் விசூ அனலிட்டிக்ஸ் லிமிடெட்டின் ("கம்பெனி") 16வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை, ஜூலை 28, 2022, காலை 09:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி (VC) / பிற ஒலி, ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கையின் நகல்களை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்ப வேண்டிய தேவை நீக்கப்பட்டுள்ளது. 2021-22 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் உள்ளிட்ட ஆண்டறிக்கை, மின்னணு வடிவில் ஜூன் 30, 2022 (கட ஆஃப் தேதி) அன்று நிறுவனம் / டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களுடன் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு ஜூலை 05, 2022 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலே உள்ள ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.latentview.com](http://www.latentview.com), BSE லிமிடெட்டின் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) என்ற இணையதளத்திலும், இந்திய தேசிய பங்குச் சந்தை லிமிடெட்டின் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் CDSL இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் புதுப்பிக்கத் தவறிய உறுப்பினர்கள் அவ்வது கட ஆஃப் தேதிக்கு பிறகு, அதாவது ஜூன் 30, 2022க்குப் பிறகு நிறுவனத்தின் உறுப்பினர் ஆணவர்களுக்கு அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையை பரிமாற முடியாத காரணத்தினால், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் உள்ளிட்ட ஆண்டறிக்கை நகல்களை நிறுவனத்திடம் கோரி பெற்றுக்கொள்ளலாம். டிமேட் பயன்முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் அவர்களின் KYC விவரங்களை புதுப்பிக்காதவர்கள், மின்னஞ்சல் ஐடி மற்றும் பிற KYC விவரங்களை அந்தந்த டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இந்த வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு மின்-வாக்களிக்கும் சேவைகள் மற்றும் காணொளி காட்சி (VC) வசதிகளை வழங்குவதற்காக நிறுவனம் மத்திய டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் லிமிடெட் ("CDSL") உடன் ஈடுபட்டுள்ளது. உறுப்பினர்கள் மின்-வாக்களிக்க CDSLன் <https://www.evotingindia.com> என்ற இணையதளத்தை பார்க்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கும் இதே இணைப்பு செல்லுபடியாகும். வாக்களிக்கும் செயல்முறை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர்வதற்கான விவரமான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன.

வாக்களிப்பதற்கான கட ஆஃப் தேதியில், அதாவது ஜூலை 21, 2022 அன்று, உறுப்பினர்களின் பதிவேடு / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள் பங்கேற்க மற்றும் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கத் தகுதியுடையவர்கள் (வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்-வாக்களிப்பு) CDSLன் மின்-வாக்களிப்பு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்யலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு, திங்கட்கிழமை ஜூலை 25, 2022, காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி, புதன்கிழமை, ஜூலை 27, 2022, மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நிறைவு பெறும். மேலே கூறப்பட்ட காலத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் காணொளி காட்சி / பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் / பங்கேற்கலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மற்றும் மின்னணு-வாக்களிப்பு, நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடைபெறுவதை உறுதிப்படுத்த, M.அழகர், பாயிந்தி நிறுவனச் செயலர் (உறுப்பினர் என். FCS. 7488) மற்றும் அவர் இலவாத நிலையில், D.சரவணன், பாயிந்தி நிறுவனச் செயலர் (உறுப்பினர் என். ACS:60177) அவர்கள் ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 91 இன் படி, 2015 ஆம் ஆண்டின் SEBI (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 42 உடன் இணைத்து படிக்கக்கூடிய ஒழுங்குமுறையின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் ஜூலை 21, 2022 முதல் ஜூலை 28, 2022 வரை இடைநிறுத்தம் செய்யப்பட்டிருக்கும். (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கியது).

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் பொது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் தெளிவாக்கல் அவ்வது சந்தேகங்களுக்கு, நீங்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQS") மற்றும் உதவிப் பிரிவின் கீழ் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) இல் கிடைக்கும் மின்-வாக்களிப்பு கையேட்டைப் பார்க்கவும் அவ்வது [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் எழுதவும் அவ்வது கட்டணமில்லா எண்: 1800 22 55 33 மூலம் திரு. ராகேஷ் தால்வி, (முதுநிலை மேலாளர்) அவர்களை தொடர்பு கொள்ளவும்.

(ஆணைக்குழுவின் உத்தரவின்படி)  
வேட்டன்ட் விசூ அனலிட்டிக்ஸ் லிமிடெட்

**P. சீனிவாசன்**  
நிறுவனத்தின் செயலாளர் மற்றும்  
இணக்க அதிகாரி

தேதி: ஜூலை 6, 2022  
இடம்: சென்னை